温岭市      办公室文件
温职改办〔2011〕90号

关于公布梁君利等10位同志具有
中等学校教师中级专业技术资格的通知
市教育局：
接台州市人力资源和社会保障局台人社发〔2011〕99号文件通知，经台州市中等学校教师中级专业技术资格评审委员会2011年9月20日评审通过，梁君利等10位同志具有中等学校教师中级专业技术资格，现予公布。资格取得时间为评审通过之日。
附件：具有中等学校教师中级专业技术资格人员名单

二○一一年十一月四日
具有中等学校教师
中级专业技术资格人员名单
	序号
	姓名
	工作单位
	性别
	专业技术资格

	1
	梁君利
	市教师进修学校
	女
	讲师

	2
	莫恩平
	市职业中等专业学校
	男
	助理研究员

	3
	郑小亮
	温岭中学
	男
	助理研究员

	4
	吴秀标
	市城南镇岙环中学
	男
	助理研究员

	5
	林春法
	市启智学校
	男
	助理研究员

	6
	江方华
	市横湖小学
	男
	助理研究员

	7
	冯根裕
	泽国镇中心小学
	男
	助理研究员

	8
	孙伦青
	松门镇中心小学
	男
	助理研究员

	9
	吴慧芬
	浙江台州广播电视中等专业学校
	女
	助理研究员

	10
	赵福友
	浙江台州广播电视中等专业学校
	男
	助理研究员

主题词：人事  专业技术资格  评审 通知

  抄送：市工改办及有关单位。

  温岭市职称改革领导小组办公室    2011年11月4日印发

职称改革

领导小组